Caput .x.
De morbo elephantiasis: & unde nomen acceperit: ac de lichenis ibidẽ: & gal-
lica scabie contra quorundã inficitiam.

CAPITA LIBRI XXI.

Caput .i.
Qui maxime dicantur apud ueteres nullo affectu perturbati: ac de M. An-
tonino ipe. & Philippo Augu. q̄ nullo unq; cõmẽto ad risũ potuit excitari.

Caput .ii.
De Mario Gratidiano uiro p̄torio: & quãta imanitate a Sergio Catilina disse-
ctus atq; interẽptus fuerit in Syllanis tumultibus ex Iulio Firmico: & alia
de Catilina & Cicerone addita contra Fenestellam.

Caput .iii.
De uaticiniis p̄ aquam & per uinum: & apud quos maxime populos clara es-
sent ex Plutarcho: & aliis auctoribus.

Caput .iiii.
Iunonis Monetæ nomen & origo allata: tum de eiusdẽ tẽplis & inscriptione
in nummis Cæs. Domitiani Augu.

Caput .v.
De uiribus dæmonum: & qd̄ eorũ .vi. genera tradatur diligens adnotatio ex
cõmentariis Pfelli & Augustini.

Caput .vi.
Quæ figura sit dicendi in ueterũ libris mediusfidius: quaq; origine censerĩ
debeat: ac de Fidio deo non nihil.

Caput .vii.
Quibus uerbis in latino sermone uti debemus: & quã uerecunda esse debeat
in componendis uocibus tralatio.

Caput .viii.
De insigni atq; mirifico porteto infantis: q̄ duplici pectore atq; capite bien-
nium uixerit historia non cõtemnenda: ac de causis portentorum.

Prætextata
uerba

Elephantiasis

Moneta in
no

Mediusfidius

Stadium

Caput. ix.
Traditum esse: quod ex uiris sapientibus plerumque insani: ac dementes gignantur exemplo addito de Aristarchi filiis uiri doctissimi: & aliorum copulurum ex Aelii Spartiani uerbis.

Caput. x.
Quo modo sit accipiendum stadium: & quod multiplex fuerit: ac non nihil etiam de aliis mensuris.

Caput. xi.
Præclare factum atque ingenti animo ab Auidio Cassio Augusto in seditione exercitus: atque eiusdem uerba ibidem relata.

Cicero

Caput. xii.
Quibus liceret in urbe sepeliri: ac de Posthumio Tuberto uiro consulari: de quo M. Cicero in legibus subobscurè intellexit.

Caput. xiii.
De Romanis familiis Fabiorum: atque Curionum: & qua maxime dignitate in ciuitate præstarent: tum de lepidis etiam breuiter adnotatum.

Seneca

Caput. xiiii.
Quantum sit ab amoris contagio abstinendum: ex Cratetis philosophi sententia: ac ibidem Panetii uerba notata ex Anneo Seneca: in quibus par grauitas atque doctrina existat.

Caput. xv.
De studio ueterum in auspiciis: ac de his uerbis: quod ominosa: ac inauspicata haberentur: quareque oscines aut præpetes dicerentur.

CAPITA LIBRI. XXII.

Caput. i.
Copiose expositum de asaroticis pauimentis: ac de lithostratis: seu tessellatis de opere uermiculato: ac de cerostratis non nihil.

Asarota
Lithostrata

Plinius

Caput. ii.
De poena Romanorum ciuium puites: ac Plinii uerba exposita ex historia de Scipione Africano: tum de uite ceteruali copiose.

Liuius

Caput. iii.
De fortibus prænestinis: earumque origine apud Romanos: & quomodo ederentur in templis: ac Liuii locus expositus.

Caput. iiii.
Quanta prudentia M. Cato indicauerit non esse publice audiendos in romana ciuitate tres Atheniensium oratores. i. Carneadè: Critolaum: & Diogenem: ac de illorum mirabili ingenio & facundia.

Deportati
Relegati

Caput. v.
Quare differentia tradatur inter deportatos & relegatos: & qui maxime auctores deportari homines ac portenta scribant.

Caput. vi.

De quadragenario numero & eius potestate in puerperiis & infantibus tum de festo die quem graeci tetracoston appellant.

Caput. vii.

De clementia M. Antonini imperatoris. & quibus maxime uerbis contra se ipsum conspirantibus parcendum monuerit.

Caput. viii.

Quam constanti & alto animo fuerit M. Cato: & eius dictum de se cum bella inter Caesarem & Pompeium aestuarent.

Caput. ix.

De Prosa & Postuerta Romanis diis: ac ibidem de Anteuorta: & quod inter se differant: quareque ratione colerentur a Romanis.

Caput. x.

Quae sint Samiata ferramenta in Aureliani Augusti epistola: & samiare arma: ac de samis uasis & Numae Capedunculis in Romanis sacris.

Samiata uasa

Caput. xi.

De oratore Isocrate: eiusque insigni facundia: & quo modo tria imprimis notanda præstiterit ex historia Pausaniae.

Caput. xii.

De eruditione Crispi Passieni & eius eleganti sententia in habendis probandisque amicis.

CAPITA LIBRI. XXIII.

Caput. i.

Quod Octavius Augustus tria potissimum in uotis habuerit: ac de fortunæ uiribus: honore & nominibus apud Romanos.

Caput. ii.

De inmodico luxu Antonini Heliogabali imperatoris. ac de eius culcitris cum leporinis pilis: & perdicum plumis. ibidemque expositum de accubitis.

Accubitis

Caput. iii.

Quare diuinationis species habenda sit capnomantia: & Statii poetae uersus alla Statii: atque expositi super hac uaticinandi ratione.

Caput. iiii.

Quod imperante Tiberio uirum flexile: ac ductile redditum sit: & qua poena tantae inuentionis auctor dannatus fuerit.

Caput. v.

Quibus maxime cibis uenena: quaedam animantia uiuant: ut Vipera: Scorpiones: Stellionesque: ac de amphibis etiam & aliis.

Caput. vi.

Deos esse accipiendos tam foeminino genere: quam masculino: ac de Luano etiam deo pro luna: & quo cultu atque institutis apud Carras coleretur.

Caput. vii.
Iudicium a poeta Marullo factū de Latinis poetis: & quo uitio notati sunt,
aut quo ordine habendi.